

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची / KOCHI - 15
मानव संसाधन व अध्ययन विकास विभाग / HR & LD DEPARTMENT

सं.No. CSL/P&A/HRM/HRM GENERAL/MANPOWER/2025/91(A)

Date: 11 August 2026

परिपत्र /CIRCULAR

सभी आवेदकों की सूचना के लिए
FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. सीएसएल वेबसाइट पर प्रबंधक (रक्षा- व्यापार विस्तार) के पद के लिए दिनांक 24 जुलाई 2026 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएंडए/एचआरएम/एचआरएम सा./श्रमशक्ति/ 2025/91(A)का संदर्भ लें।
Refer vacancy notification No. CSL/P&A/HRM/HRM GENERAL/MANPOWER/2025/91(A) dated 24 July 2026 for the post of Manager (Defence- Business Expansions) published on CSL website.
2. व्यावसायिक आवश्यकताओं के कारण, ऊपर संदर्भित रिक्ति अधिसूचना में आंशिक संशोधन के कारण, प्रबंधक (रक्षा- व्यापार विस्तार) के पद के लिए अधिसूचित रिक्तियों की संख्या को संशोधित करके 02 (दो) से 03 (तीन) कर दिया गया है। अतिरिक्त रिक्ति अनारक्षित (यूआर) श्रेणी के तहत होगी और तैनाती का स्थान सीएसएल, कोच्ची में होगा।
Owing to business requirements, in partial modification of the vacancy notification referred above, the number of vacancies notified for the post of Manager (Defence- Business Expansions) has been revised from 02 (Two) to 03 (Three). This additional vacancy is Unreserved (UR) and the place of posting shall be at CSL, Kochi.
3. संशोधित रिक्ति की स्थिति को ध्यान में रखते हुए, प्रबंधक (रक्षा- व्यापार विस्तार) के पद के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को निम्नानुसार बढ़ाया गया है:
Considering the revised vacancy position, the last date of submission of Online Application for the post of Manager (Defence-Business Expansions) is extended as below:

ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि : 02 सितंबर 2026 (बुधवार)

Last date of Online Application: 02 September 2026 (Wednesday)

4. रिक्ति अधिसूचना के अन्य शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
Other conditions in the vacancy notification remain unchanged.
5. जिन उम्मीदवारों ने पहले ही अपना आवेदन ऑनलाइन जमा कर दिया है, उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।
Candidates who have already submitted their application online need not apply again.
6. अन्य कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल career@cochinshipyard.in द्वारा हमें संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in .

(ह) / Sd/-

महाप्रबंधक (मानव संसाधन व अध्ययन विकास)
General Manager (HR & LD)